



Daňový doklad

Příjemce:

Firma
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Hroznová 2
656 06 Brno
Česká Republika

IČ: 00020338

Číslo dokladu: FA14 103648

Var.symbol: 103648
Datum vystavení: 1.10.2014
Datum splatnosti: 15.10.2014
DUP/DPP: 1.10.2014
Způsob úhrady: Bankovním převodem

Číslo zakázky: W 257183
Identifikace zákazníka: 56008

Autospol s.r.o.
nám. 9.května 1
680 01 Boskovice
DIČ: CZ16343425
Č.obch. 28606
Tel.firma 516 452 105
Fax číslo 516 453 097
www: www.autospol-boskovice.cz
E-mail: autospol@autospol-boskovice.cz
Bankovní spojení:
Komerční banka Boskovice
č.úctu: 0114342631/0100
IBAN: CZ740100000000114342631
BIC: KOMBCZPPXXX

IČ: 16343425

RZV: 9B63818	Typ. model: 6Y21C4	Datum prodeje: 25.10.2004	Číslo karoserie: TMBPW16Y044150771	Přijem zakázky dne: 1.10.2014	Km: 241026	Servisní poradce: Dokoupil
-----------------	-----------------------	------------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	---------------	-------------------------------

Materiál	LJ	DS(%)	PC celk.
Ostatní	LJ	DS(%)	PC celk.
STK		21,0	500,00
Drobný a pomocný Materiál		21,0	36,00

Rekapitulace DPH%	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
Hodnota plnění celkem	21,0%	5351,90	1123,90	6475,80

Materiál celkem: 2865,00
Služby celkem: 2486,90

Částka k úhradě: 6 475,80 Kč

Vystavil: 4 Hlaváček
Tel.firma 516452105
E-mail: hlavacek@autospol-boskovice.cz

Texty

Záruka mobility nebyla po dohodě se zákazníkem prodloužena.

Doklad převzal,
s uvedenou cenou souhlasí a uznává co do důvodu i výše.

Předal:
Razítko a podpis:

Autospol s.r.o.
Nám. 9. května č. 1
680 01 BOSKOVICE (4)
Tel: 516 452 105, 516 452 386
IČ: 16343425 DIČ: CZ16343425

Děkujeme Vám za důvěru a přejeme šťastnou cestu !
Zaps.v obchod.rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 963

KS Brno oddíl C vložka 963

DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udejte číslo daňového dokladu.



Daňový doklad

Číslo dokladu: FA14 103648

Příjemce:

Firma
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Hroznová 2
656 06 Brno
Česká Republika

IČ: 00020338

Var.symbol: 103648
Datum vystavení: 1.10.2014
Datum splatnosti: 15.10.2014
DUP/DPP: 1.10.2014
Způsob úhrady: Bankovním převodem

Číslo zakázky: W 257183
Identifikace zákazníka: 56008

Autospol s.r.o.
nám. 9.května 1
680 01 Boskovice
DIČ: CZ16343425
Č.obch. 28606
Tel.firma 516 452 105
Fax číslo 516 453 097
www: www.autospol-boskovice.cz
E-mail: autospol@autospol-boskovice.cz
Bankovní spojení:
Komerční banka Boskovice
č.úctu: 0114342631/0100
IBAN: CZ740100000000114342631
BIC: KOMBCZPPXXX

IČ: 16343425

RZV: 9B63818	Typ. model: 6Y21C4	Datum prodeje: 25.10.2004	Číslo karoserie: TMBPW16Y044150771	Příjem zakázky dne: 1.10.2014	Km: 241026	Servisní poradce: Dokoupil
-----------------	-----------------------	------------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	---------------	-------------------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	ČJ	Kdo	DS(%)	PC celk.
01020001	Prohlídka .	3,590	110 57	21,0	394,90
85185580	Filtr prachový a pylový vymenit	3,590	10 57	21,0	35,90
24245550	Vložka filtru vzduchu vymenit	3,590	10 57	21,0	35,90
28705589	3 Svíčky zapalovací vymenit	3,590	30 57	21,0	107,70
46463050	2 Bubny brzd čistit	3,590	40 57	21,0	143,60
92272050	2 Listy stírací demontaz a montaz	3,900	10 6	21,0	39,00
92431950	Lista zadního skla stírací demontaz a mo	3,900	10 6	21,0	39,00
46231950	Celisti brzdy zadní demontaz a montaz	3,900	50 6	21,0	195,00
46791650	2 Lano rucni brzdy seridit	3,900	20 6	21,0	78,00
94441900	Zarovka osvetlení SPZ demontaz a montaz	3,900	20 6	21,0	78,00
94152099	Svetlomet lesteni	3,900	50 6	21,0	195,00
94151600	2 Svetlometry seridit	3,900	20 6	21,0	78,00
99300010	měření emisí	3,900	100 6	21,0	371,90
99300005	přístavení vozu na STK	3,900	50 6	21,0	195,00

Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
000000010	OLEJ MAGNATEC 10W-40	271,670	3,00 Kus	21,0	815,00
03D198819A	OLEJOVÝ FILTR	202,000	1,00 Kus	21,0	202,00
N 0138492	KROUZ.TES.A14X20/10	13,200	1,00 Kus	21,0	13,20
1J0998003	STIRACI LISTY SADA	388,400	1,00 Kus	21,0	388,40
6Y0955425	STÍRACÍ LIŠTA ZADNÍ	110,800	1,00 Kus	21,0	110,80
6Y0129620	VLOZKA CISTICE VZDUCHU	380,000	1,00 Kus	21,0	380,00
6Q0820367B	PYLFILTR	360,000	1,00 Kus	21,0	360,00
N 0177252	ZAROVKA C5W	21,000	1,00 Kus	21,0	21,00
YHB507423	MONTAZNÍ PASTA NA BRZDY	44,300	1,00 Kus	21,0	44,30
YHB507420	MAZADLO HHS-2000	319,200	0,20 Kus	21,0	63,80
101905617	SVÍČKA ZAPALOVACÍ	143,500	3,00 Kus	21,0	430,50

Přenos Celkem 4815,90 DPH celkem 1011,34

KS Brno oddíl C vložka 963

DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udejte číslo daňového dokladu.